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Claudio Castaineda

Direccion Ejecutiva
claudio.castaneda@amasfac.org

D (L) 5567710670

Maria Elena Gutiérrez

Gerente de Servicios
male.gutierrez@amasfac.org

D (V) 55 8159 0728

Berenice Campos

Contabilidad
berenice.campos@amasfac.org

L] © 554241 5861

Omar Rosas

Sistemas y Comunicacion
sistemas@amasfac.org

[] © 5536948003

Rocio Romero

Tramites CNSF,
Atencion a la membresia,
rocio.romero@amasfac.org

1] © 5611651534

Katia Gonzalez Ibanez

Facturacion y Pdliza RC
katia.gonzalez@amasfac.org

[] © 5510159238

Emmanuel Reyes

Administracion
emmanuel.reyes@amasfac.org

[] © 554900 4189

Citlali L6pez

Eventos y
Atencion a la membresia
citlali.lopez@amasfac.org

(O 551304 3660

Jorge Guzman

Membresia, patrocinios y Eventos
jorge.guzman@amasfac.org

D (© 552954 6269

Para cualquier duda referente al uso de los Beneficios de la Membresia AMASFAC

llamar al Tel. Oficina 55 5514 2090 y 55 5525 7175




